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HPE Aruba Instant On -
SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE

Produktbeschreibung:

 

 

 

 

HPE Aruba Instant On -

SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE -

10GBase-SR - LC Multi-Mode - bis zu 300 m

- für Instant On 1830 24G, 1830 48G, 1830

8G

 

Gruppe: Repeater & Transceiver

Hersteller: Hewlett Packard Enterprise

Hersteller Artikel Nr: R9D18A

EAN: 0190017566955

Marketing:

Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

 

HPE Aruba Instant On - SFP+-Transceiver-Modul - 10

GigE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-SR

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Data Link Protocol 10 GigE

Maximaler Übertragungsbereich 300 m

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 1.5 cm x 5.6 cm x 1.3 cm

Gewicht 20 g

Entwickelt für

 

 

 

Instant On 1830 24G 12p Class4 PoE 2SFP 195W

Switch, 1830 24G 2SFP Switch, 1830 48G 24p Class4

PoE 4SFP 370W Switch, 1830 48G 4SFP Switch, 1830

8G 4p Class4 PoE 65W Switch, 1830 8G Switch

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 10GBase-SR

Data Link Protocol 10 GigE

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Maximaler Übertragungsbereich 300 m
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Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LRM - LC multi-mode

Verschiedenes

Kennzeichnung OM3

Abmessungen und Gewicht

Breite 1.5 cm

Tiefe 5.6 cm

Höhe 1.3 cm

Gewicht 20 g

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für

 

 

 

HPE Aruba Instant On 1830 24G 12p Class4 PoE 2SFP

195W Switch, 1830 24G 2SFP Switch, 1830 48G 24p

Class4 PoE 4SFP 370W Switch, 1830 48G 4SFP Switch,

1830 8G 4p Class4 PoE 65W Switch, 1830 8G Switch
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